РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2017 г.                                     №                                              х. Лозной
О запрете купания в реках и водоемах,

расположенных на территории

Лозновского сельского поселения
 В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 14.02.2014г. №97 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Лозновского сельского поселения, в связи с отсутствием санитарных, эпидемиологических и гигиенических норм, предъявляемых к зонам отдыха на водных объектах, угрозе жизни и здоровья людей, Администрации Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории муниципального образования «Лозновское сельское поселение» на необорудованных пляжах, не предназначенных для купания и опасных местах.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,  учреждений всех форм собственности расположенных на территории МО «Лозновское сельское поселение» обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания в водоемах  МО «Лозновское сельское  поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лозновского

сельского поселения                                                                      Н.Г. Ершов